

**Årsredovisning**  
för  
**Lilja Processing AB**  
556837-6882

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Therese Lilja, Styrelseledamot  
2023-05-26

Styrelsen för Lilja Processing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för företagets verksamhet är konsultverksamhet inom IT och verksamhetsutveckling med fokus på implementering och uppgradering av affärssystem och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har under året bytt företagsnamn för att bättre passa verksamheten.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nykvarns kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 802	1 274	786	70
Resultat efter finansiella poster	689	413	151	-7
Soliditet (%)	61,7	58,7	43,6	84,0

Omsättningen har ökat med mer än 30 % för sista året. Detta beror på att efterfrågan på tjänsterna har ökat och företaget har erbjudit mer beläggning hos kund.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	118 361	245 755	<b>414 116</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		245 755	-245 755	<b>0</b>
Utdelning på extra stämma		-250 000		<b>-250 000</b>
Årets resultat			546 303	<b>546 303</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>114 116</b>	<b>546 303</b>	<b>710 419</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 116
årets vinst	546 303
	<b>660 419</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	360 419
	<b>660 419</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 802 444	1 273 570
Övriga rörelseintäkter		97 022	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 899 466</b>	<b>1 273 570</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-65 900	-13 235
Personalkostnader	2	-1 144 098	-846 490
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 209 998</b>	<b>-859 725</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>689 468</b>	<b>413 845</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-872	-451
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-725</b>	<b>-451</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>688 743</b>	<b>413 394</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-103 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-103 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>688 743</b>	<b>309 794</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-142 440	-64 039
<b>Årets resultat</b>		<b>546 303</b>	<b>245 755</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	399 155
Övriga fordringar		125 987	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		538 428	91 977
Förutbetalda kostnader		45 565	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>709 980</b>	<b>491 132</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		574 494	354 222
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>574 494</b>	<b>354 222</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 284 474</b>	<b>845 354</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 284 474</b>	<b>845 354</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 116	118 361
Årets resultat		546 303	245 755
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>660 419</b>	<b>364 116</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>710 419</b>	<b>414 116</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		103 600	103 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>103 600</b>	<b>103 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 140	0
Skatteskulder		192 487	85 750
Övriga skulder		171 827	221 550
Upplupna kostnader		100 001	20 338
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>470 455</b>	<b>327 638</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 284 474</b>	<b>845 354</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nathalie García, JonssonGarcía Ekonomi AB

Nykvarn 2023-05-26

*Therese Lilja*  
Therese Lilja